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تیم فوتبال استقلال عصر شنبه آینده از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر در 
دیداری حساس به مصاف تراکتور خواهد رفت. دیداری که بدون شک در این 
مقطع از فصل می‌تواند برای جواد نکونام و شاگردانش بسیار تعیین‌کننده باشد. 
آبی‌ها بعد از کسب 19 امتیاز از 8 دیدار ابتدایی خود و تثبیت صدرنشینی 
در دیدارهای هفته‌های گذشته، حالا در یکی از دیدارهای مهم خود در فصل 
جاری باید به مصاف یکی از مدعیان سنتی لیگ بروند. دیداری که 3 امتیاز 
آن می‌تواند در موفقیت احتمالی استقلالی‌ها در فصل بیست‌وسوم نقش 
حیاتی را ایفا کرده و از سوی دیگر نیز از دست دادن آن شاید در انتهای فصل 

به قیمت از دست رفتن قهرمانی تمام شود. 

 نکونام از مدعیان امتیاز می‌خواهد
استقلال در فصل بیست‌ودوم رقابت‌های لیگ برتر همراه با ساپینتو اگرچه 
خاطرات نسبتا خوشی را برای هوادارانش به جای گذاشت اما درنهایت شکست 
در دیدارهای حساس و واگذاری نتیجه در تقابل با مدعیان اصلی قهرمانی 
 باعث شد تا تمام دستاوردهای فصل از بین رفته و دست آخر هم این تیم 
3 جام قهرمانی را از دست بدهد. استقلال در فصل گذشته با وجود نمایش 

گرپسند در بسیاری از دیدارهای خود در  خیره‌کننده و تماشا
بزنگاه‌هایی مهم از جمله دیدار با پرسپولیس، سپاهان و 

تراکتور بازی را واگذار کرد تا از دست دادن امتیاز در 
همین دیدارهای 6 امتیازی دخل این تیم 

را بیاورد. نکته قابل توجه اینکه آبی‌ها 
امسال اگرچه مانند سال گذشته زیبا 
گرپسند بازی نمی‌کنند اما  و تماشا

فعا با بردهای اقتصادی خود را در 
صدر جدول نگاه داشته و در صورتی که 

بتوانند در رویارویی با حریفان مستقیم خود 
در امر قهرمانی، به حداقل امتیاز اکتفا کنند 
این موضوع می‌تواند در مسیر موفقیت در 

فصل جاری به این تیم کمک شایان توجهی 
کند. 

این در صورتی است که فعلا یکی از این دیدارها 
)مصاف با سپاهان( به سود حریف اصفهانی به پایان 

رسیده و در‌صورتی‌که نتیجه 

دیدار با تراکتور نیز به سود حریف تبریزی باشد، مطمئنا نکونام با پیروی از 
مسیر ساپینتو در فصل جاری رستگار نخواهد نشد. نه‌تنها نکونام بلکه تمامی 
مربیان دیگر هم این نکته را می‌دانند که در کوران فرسایشی رقابت‌های لیگ 
برتر برنده بودن در هر بازی، انتظاری غیرمنطقی بوده و بعضا با برتری در مصاف 
با تیم‌های غیرمدعی و کشیدن ترمز تیم‌های مدعی می‌توان مسیر قهرمانی را 
بهتر از هر زمان دیگری هموار کرد. این فلسفه هیچ‌گاه مورد توجه ساپینتو قرار 
نگرفت اما نکونام می‌تواند با الگوپذیری از این روش، در پایان فصل بهترین 

رتبه را برای تیمش از حالا متصور باشد. 

 تغییرات زیاد در خط دفاعی؟
استقلالی‌ها در فصل جاری در 8 دیدار قبلی خود با ترکیب‌های متفاوتی 

یافت 5 گل تا به اینجای  مقابل حریفان به میدان رفته‌اند که ماحصل آن در
یکنانی مانند مرادمند، سلیمی،  کار بوده است. در واقع ترکیب باز
چشمی، سهرابیان و حتی یامگا و حردانی در سمت راست و جلالی 
و سلمانی در سمت چپ به دفعات در دیدارهای گذشته استقلال 

تغییر کرده. این در حالی است که آبی‌ها در آخرین دیدار 
خود در لیگ برتر پنجشنبه گذشته مقابل شمس آذر در 
قزوین با ترکیب سلیمی، چشمی و سهرابیان عملکرد 

قابل قبولی را از خود به جای نگذاشتند و با 
یافت 2 گل از حریف نه‌چندان سرسخت  در

و مدعی، درنهایت با تساوی راهی تهران 
شدند. با این تفاسیر به نظر می‌رسد جواد 

نکونام در بازی بعدی در فاز دفاعی 
تیمش، تغییرات گسترده‌ای را 

ایجاد کرده و به قول معروف فاز 
دفاعی را چه از لحاظ نفرات و 
چه از لحاظ ساختار و شکل 
بازی نفراتش شخم بزند. برهمین 
اساس به نظر می‌رسد با پایان 
محرومیت مرادمند و بازگشت 

وی به ترکیب اصلی، احتمالا 
سلیمی دوباره به نیمکت بازگشته 

و از سوی دیگر نیز به خاطر نمایش ضعیف 
جلالی در فاز دفاعی در آخرین دیدار استقلال، 
احتمالا سلمانی جایگزین وی خواهد شد. از تمرینات 
استقلال نیز خبر می‌رسد مهدی هاشمی‌نسب مدافع اسبق 
آبی‌ها که در حال حاضر وظیفه دستیاری نکونام را برعهده 

دارد با همکاری و هماهنگی با سرمربی این تیم، تدابیر ویژه‌ای را طی روزهای 
گذشته برای مدافعان استقلال برای دیدار با تراکتور تدارک دیده و طی روزهای 
یکنان فاز دفاعی آورده تا آنها در  یادی را به باز گذشته کادرفنی این تیم فشار ز

اوج آمادگی و هماهنگی به مصاف حریف سرشناس تبریزی بروند. 

 4 یا 3 دفاع؟ مساله این است
استقلال در فصل جاری کار را با سیستم 4 دفاعه آغاز کرد اما در ادامه با انتقال 
روزبه چشمی از خط میانی به خط دفاعی، سیستم استقلالی‌ها در دیدار با 
حریفان‌شان به 3 دفاعه تغییر پیدا کرد و در بسیاری از دیدارهای این فصل این 
تیم با همین سبک و سیاق مقابل حریفانش به میدان رفت. نکونام که از همان 
پیش‌فصل نشان داده بود اعتقاد ویژه‌ای به چشمی دارد روی بازیسازی لیبروی 
تیمش از عقب زمین حساب ویژه‌ای باز کرده است و این وظیفه را در 
دیدارهای گذشته در هر دو پست میانی و دفاعی، به چشمی 
واگذار کرده و به نظر می‌رسد در ادامه فصل نیز چشمی تاثیر 
بسزایی در اجرای تاکتیک‌های نکونام در زمین مسابقه ایفا کند. 
با این حال نکته قابل توجه اینکه برای بازی‌های بعدی 
به‌خصوص برای دیدار 
روز شنبه احتمال 
یی  ‌جا به جا
دوباره چشمی و 
ی  بازگرداندن و
یاد بوده که در این صورت  به خط میانی ز
این احتمال نیز به وجود می‌آید که آبی‌ها 
با سیستم ابتدای فصل خود با 4 مدافع 
به میدان بروند. البته اگر نکونام همچنان 
اصرار به بازی تیمش با 3 دفاع داشته 
باشد و درصورتی‌که چشمی نیز به خط 
میانی منتقل شود، برای اولین بار در 
این فصل استقلال با ترکیب مرادمند، 
سلیمی و سهرابیان در دیدار عصر شنبه 
مقابل تراکتور به میدان خواهد رفت. در 
هر صورت هنوز مساله حل‌نشده در ذهن 
نکونام در این لحظه به شکل بازی تیمش 
در مقابل تراکتور مربوط می‌شود و با وجود 
تغییرات گسترده در فاز دفاعی استقلال در 
، مشخصا سیستم این تیم برای دیدار  این دیدار

پیش رو هنوز مشخص نیست. 

»شش دقیقه و 20 ثانیه طوفانی« یا »شش دقیقه و 20 ثانیه حقیقت«؛ هر اسمی 
ید، اما آنهایی که دوشنبه‌شب این هفته پای برنامه  ید برایش بگذار دوست دار
فوتبال برتر نشستند و فوتبالی هم نبودند، لذت بردند از نوشیدن بی‌امان 
ی  ی سپاهان و الاتحاد تا امروز بسیار و بسیار واقعیت. درباره اتفاقات باز
نوشتند و گفتند اما تنها بخش کوچکی از حقیقت بودند. آنچه دهم مهرماه 
ی در اصفهان رخ داد فراتر از یک اتفاق ورزشی بود و درنهایت صرفا  سال‌جار
ک‌تر درباره اتفاقات اصفهان این بود  به حیثیت فوتبال لطمه نزد. مساله دردنا
، امکان جلوگیری از این فاجعه بود.  که به‌راحتی و با هزینه پایین یا حتی صفر
ی گفته‌اند و گفته‌ایم اما باز هم آن را  درباره فقدان عقلانیت پیرامون این باز
ی که میثاقی دوشنبه‌شب و در کمتر  می‌توان از ابعاد مختلف بررسی کرد. کار
از هفت دقیقه آن را به بهترین شکل ممکن انجام داد. پیش از این و در همین 
»فرهیختگان« به برخی از رفتارها و صحبت‌های میثاقی نقدهایی داشتیم 
ی النصر و حضور قربانزاده، نمونه‌هایی  یش بعد از باز که شب حضور درو
از آنها هستند. دوشنبه‌شب این هفته اما، مجری فوتبال برتر فقط مدافع 

همه فوتبال نبود و از حیثیت ایران دفاع کرد. فوتبال برتر برای گروه یا تیم 
خاصی نیست و براساس فلسفه انتخاب اسمش هم باید فوتبال، در این 
برنامه و برایش برتر از همه‌چیز باشد. برای جلوگیری از اشتباهات مشابه 
توصیه می‌شود که مسئولان اصفهان، مسئولان فدراسیون فوتبال و مدیران 
باشگاه سپاهان، به‌جای شکایت، این شش دقیقه و 20 ثانیه را بارها تماشا 
کنند تا احتمالا و ان‌شاء‌الله متوجه عمق اشتباهات‌شان شوند و به مدیران 

دیگر هم توصیه کنند. 
البته باید این را هم متاسفانه بگوییم که حرف‌های میثاقی در فوتبال برتر 
کمترین وظیفه یک رسانه به بزرگی سازمان صداوسیما و شبکه‌سه است. 
آنقدر این حرف‌ها در سال‌های اخیر گفته نشده که این مونولوگ مجری این 
برنامه تلویزیونی دیده و شنیده می‌شود. تلویزیون باید پر باشد از این شش 
دقیقه و 20 ثانیه‌ها در همه حوزه‌ها و نه البته صرفا بعد از وقوع حادثه. ویژگی 
ی‌اش است نه حضور میهمان‌های  خاص فوتبال برتر نه کارشناسی داور
ی و صداوسیما  خاصش. حالا که تعداد برنامه‌های ورزشی فضای مجاز
کنش‌هاست که تفاوت‌ها را رقم می‌زند  به‌مراتب بیشتر از قبل شده، همین وا

و باعث دیده شدن یک برنامه می‌شود. 
در ماجرای اصفهان، یک فرد یا گروه خاصی مقصر نبودند و این خطا محصول 
یک بی‌خردی جمعی بود که حتما باید با مسببان آن برخورد شود. رسانه اما 

وظیفه‌اش بیان کردن دلایل است و پیشگیری از تکرار اتفاقات مشابه. چرا 
کار سپاهان و فدراسیون فوتبال برخورد نشده است؟ سوالاتی  با مدیران خطا
که میثاقی دوشنبه‌شب پرسید پرسش‌هایی اساسی درباره یک فاجعه بود. 
پاسخ رئیس فدراسیون فوتبال بعد از چند روز وقفه به کدام ابهامات پاسخ 
داد؟ آنهایی که نگران صندلی مدیریت‌شان در داخل و خارج هستند و آن 
مدیران غیرفوتبالی که پشتیبان این رفتارهای غیرعقلانی بودند چه جوابی 
ی رفته و بیت‌المال هدررفته دارند؟ رسانه حتما  برای افکار عمومی و آبرو

باید همین‌ها را پیگیری کند و این حداقل رسالتش است. 
این ورژن میثاقی برای فوتبال مفید است و کار می‌کند. دعواها و کل‌کل‌های 
رنگی همیشه بوده و هست و شاید همین‌ها نگاه‌ها را از مسائل اصلی دور 
کرده است، اما نقش صحیح و درست برنامه فوتبال برتر همین است که 
دنبال مشکلات و مسائل اصلی و واقعی فوتبال باشد و جایگاه خود را آنقدر 
بالا ببرد که سخنگوی همه مردم شود نه تریبون یک فرد یا حتی یک تیم یا 
شبکه. مردم ایران فوتبال را دوست دارند و این یک واقعیت انکارنشدنی 
ی از آنها به فوتبال گره خورده است و  یادی از زندگی بسیار است. بخش ز
در چنین فضایی حق دارند که حرف‌های دل‌شان را از رسانه ملی بشنوند و 
ببینند و میثاقی همین را به مخاطبان هدیه داد. حمله شبانه به بی‌عقلی، 

ی بود که مجری برنامه به‌درستی آن را انجام داد.  همان کار

بازسازی فاز دفاعی استقلال برای دیدار با تراکتور

مرادمند بر می‌گردد، خروج احتمالی جلالی  از  ترکیب
نکونام رستگار می‌شود اگر مسیر ساپینتو را نرود!

این 6 دقیقه و 20 ثانیه به‌نفع فوتبال است

حمله شبانه به بی‌عقلی

برای اولین بار در فصل جاری و برای مصاف با تراکتور

ترکیب کامل بازیکنان 
در اختیار نکو 

تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای دیدار با تراکتور آماده می‌کند 
یکن مصدوم این تیم که نتوانستند آبی‌های پایتخت را در  که دو باز
دیدارهای گذشته همراهی کنند از دو روز پیش به تمرینات این 
ی نکونام تمامی  تیم بازگشته‌اند تا برای نخستین بار در فصل جار
یکنانش را در تمرینات به صورت کامل در اختیار داشته باشد.  باز
بر همین اساس و در دیدار اخیر استقلال، زبیر نیک‌نفس و پیمان 
بابایی به علت مصدومیت از همراهی این تیم باز مانده و چشمی 
نیز با وجود مصدومیت آبی‌ها را در برابر شمس آذر قزوین همراهی 
، چند دیدار قبلی تیمش را هم از  کرد. البته بابایی به جز شمس آذر
یکن  دست داده بود. حالا از تمرین استقلال خبر می‌رسد که هر سه باز
استقلال بدون مشکل در روزهای گذشته در کارهای گروهی حاضر 
شده و با آمادگی این تیم را همراهی کرده‌اند. بنابراین در صورت 
کتور  صلاحدید، نکونام، سرمربی استقلال می‌تواند در دیدار مقابل ترا
در هفته دهم لیگ برتر از این نفرات استفاده کند. محمدحسین 
ی با آلومینیوم کارت قرمز گرفته بود با سپری  مرادمند هم که در باز
کتور خواهد بود تا  ی با ترا کردن محرومیت خود آماده حضور در باز

استقلال بدون محروم و مصدوم برای هفته دهم آماده شود. 

بازگشت هافبک مغضوب به تمرینات تراکتور

احتمال نیمکت‌نشینی هافبک 
استقلالی مقابل تیم سابقش

کتور و ذوب‌آهن در هفته هفتم در  ی ترا سیامکت نعمتی در باز
ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت اما به خاطر عملکرد ضعیف 
ی این هفته سرخ‌های تبریز  در بین دو نیمه تعویض شد و در باز
یکن گفته  جایی در لیست 20نفره تیمش نداشت. در مورد این باز
ی با نساجی  ی سرماخوردگی در لیست باز می‌شود که به خاطر بیمار
ی با ذوب اصلا  قرار نگرفت هر‌چند که خمز از عملکرد او در باز
ی با نساجی امیر‌حسین  گفته نماند خمز در باز رضایت نداشت. نا
یکن ثابت دیگر تیمش را هم  حسین‌زاده، مهدی شیری و یکی دو باز
ی نیمکت نشاند که در بین آنها حسین‌زاده را در طول 90 دقیقه  رو
به زمین نفرستاد. از این رو نعمتی و حسین‌زاده برای اینکه مقابل 
استقلال شانس حضور در ترکیب اصلی را داشته باشند باید تلاش 
ی‌های تیمش  خود را دوچندان کنند. هرچند خمز در تمرینات و باز
یکنانی که با نظر خودش جذب شدند توجه بیشتری دارد و  به باز
به نوعی از خرید‌های باشگاهش در فصل نقل و انتقالات تابستانی 

رضایت چندانی ندارد. 

پرسپولیس در روزی که نتوانست موقعیت خلق کند در 
تاجیکستان متوقف شد

ویروس نبود خلاقیت
پرسپولیس در چهارمین دیدار خود در مرحله گروهی رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا درحالی‌که امیدوار به کسب 3 امتیاز از دیدار با 
ضعیف‌ترین تیم گروهش بود درنهایت برابر استقلال تاجیکستان به 
تساوی یک – یک رسید تا کارش برای صعود به مرحله حذفی حتی 
به‌عنوان یکی از بهترین تیم‌های دوم گروه‌ها نیز سخت شود. قرمزها 
که در بازی رفت هم به لطف درخشش علیرضا بیرانوند در همان 
شروع بازی گل نخورده بودند و درنهایت به سختی آن بازی را بردند 
یادی کردند تا به گل  این بار در دوشنبه، پایتخت تاجیکستان تلاش ز
برسند و درنهایت این مهدی ترابی بود که در دقیقه 29 با یک ضربه 
آزاد تماشایی تیمش را به گل رساند. این گل برای تیمی که در چند روز 
گذشته به‌شدت درگیر ویروس آنفلوآنزا شده بود غنیمتی مهم بود تا 
آنها از فشار تساوی‌های پیاپی اخیر در لیگ رها شوند. در ادامه البته 
این تیم نه‌تنها در خلق موقعیت توفیق چندانی نداشت بلکه حتی 
گر درخشش  ک میزبان روبه‌رو شد و ا چندین بار با حملات خطرنا
بیرانوند نبود شاید اتفاقات تلخ‌تری برایشان رخ می‌داد. درنهایت در 
یکن استقلال موفق  دقیقه 74 و روی یک پاس در عمق، »سبای« باز
شد بازی را به تساوی بکشاند تا شوک بزرگی به قرمزها در دوشنبه وارد 
شود. تعویض‌های گل‌محمدی هم کمکی به تیم نکرد و حتی وحید 
امیری که چند دقیقه قبل از گل وارد زمین شده بود تنها 10 دقیقه بعد 
به دلیل مصدومیت از زمین بیرون رفت تا دوباره وضعیتش برای 
دیدارهای آینده نامعلوم شود. بردن گولسیانی به خط حمله نیز چاره 
کار قرمزها نبود و رو آوردن پرسپولیس به بازی مستقیم و ارسال‌های 
متعدد هیچ نتیجه‌ای به دنبال نداشت تا درنهایت قرمزها 2 امتیاز 
حساس را از دست داده و در خطر حذف از آسیا قرار گیرند. در چنین 
شرایطی دو دیدار آینده تیم یحیی برابر النصر و الدحیل اهمیت بسیار 
بیشتری پیدا کرد و لغزش در ادامه مسابقات به معنای خداحافظی 
با آسیا خواهد بود.  گل‌محمدی پس از این دیدار گفت: »بازی دو 
نیمه متفاوت داشت. در نیمه اول تیم ما توانست خیلی خوب توپ 
یان بیندازد و بازی را کنترل کند. به موقعیت‌ها و گل خوبی  را به جر
هم رسیدیم. در نیمه دوم نیز هدف‌مان این بود که گل دوم را بزنیم، 
ولی تحت‌تأثیر حریف قرار گرفتیم. استقلال تاجیکستان در نیمه دوم 
انگیزه خیلی بیشتری داشت. به نظرم می‌توانستیم بازی را کنترل کنیم 
و دو امتیاز مهم را از دست دادیم. خصوصا خط هافبک‌مان بازی 
یف داد. برنامه ما الان این است که تیم را برای بازی بعد با  را به حر
سپاهان آماده کنیم. همه می‌دانند این گروه خیلی سخت است و 
صعود از این گروه مثل این است که به فینال لیگ قهرمانان برسید. 
این کار دشواری است و تمام تلاش ما این است که مقابل النصر 

و الدحیل بهترین نتیجه را بگیریم و به مرحله بعد صعود کنیم.«

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش
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آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در نظر دارد بیست‌وچهار سوئیت مسکونی واقع 
ی  در استان هرمزگان، شهرستان قشم، شهر قشم، چهارراه پردیس، مجتمع تجار
پردیس قشم را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حائز شرایط اعم از حقیقی و 

گذار نماید. حقوقی، به‌صورت اجاره یک‌ساله  با شرایط ذیل  وا
ی و تعمیرات مورد نیاز واحدهای   الف: تهیه مصالح مورد نیاز  و اجرای بازساز
فوق‌الذکر بر اساس موارد اعلام‌شده توسط واحد عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد قشم که جزئیات آن ضمیمه اسناد مزایده خواهد بود  به‌عهده مستاجر 

خواهد بود. 
ب : تهیه کلیه لوازم و وسایل مورد نیاز جهت  تجهیز واحدهای مذکور به‌عهده 

مستاجر خواهد بود. 
ینه‌های انجام‌شده و وسایل و لوازم مصرف‌شده در واحدهای  تبصره: کلیه هز
مذکور در پایان قرارداد متعلق به دانشگاه آزاد اسامی بوده و مستاجر بابت 

یافت نخواهد نمود. ینه‌های انجام‌شده وجهی در پرداخت هز
گهی به  یخ درج این آ از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می‌آید از تار
ید اسناد مزایده و تحویل آن به دبیرخانه دانشگاه  ی جهت خر مدت 10 روز کار
ی به نشانی:  استان هرمزگان، شهرستان قشم، کیلومتر 18  آزاد، در ساعات ادار
ی –تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم  بزرگراه قشم درگهان، اداره امور ادار
مراجعه و با ارائه معرفی‌نامه کتبی برای اشخاص حقوقی و کارت شناسایی 
یال )غیر قابل استرداد( به  یز مبلغ دو میلیون ر معتبر و همچنین گواهی وار
شماره حساب 0144443030000 به نام دانشگاه آزاد اسالمی واحد قشم نزد 
ی اسناد  یدار یزی نسبت به خر بانک ملی ایران با به همراه داشتن فیش وار

مزایده اقدام نمایند.
1- اجاره بهای پایه بابت تعداد بیست‌وچهار سوئیت مسکونی برای مدت 
یال( می‌باشد. یال )چهارده میلیارد و چهارصد میلیون ر یک‌سال 14.400.000.000ر

یال به‌عنوان سپرده  شرکت  2- شرکت‌کنندگان در مزایده  معادل یک میلیارد ر
در مزایده به شماره حساب 0144443030000 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کات مزایده  یز نمایند  که پس از بازگشایی پا قشم  نزد بانک ملی ایران  وار
ی و  سپرده مابقی  سپرده نفر اول و دوم  مزایده تا عقد قرارداد با نفر اول نگهدار

شرکت‌کنندگان مسترد خواهد گردید.
گهی  در جراید به عهده برنده مزایده می‌باشد. ینه درج آ 2 – هز

3- شرکت در مزایده و پیشنهاد دادن به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه 
مزایده‌گذار خواهد بود.

  4-مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.
  5- جهت بازدید و مشاهده مورد اجاره با آقای عبدالباسط رضوانی با شماره 

تلفن 09173688259 هماهنگ بفرمایید.
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

سیدمهدی موسوی‌تبار
دبیر فرهیختگان آنلاین


